

レジメン名	内容
【消化器 胃】(内科)CPT-11+CDDP療法	CPT-11:60mg/m ² day1,15 CDDP:30mg/m ² day1,15 Interval:28日 標準コース:できるまで
【消化器 胃】DTX療法	DTX:60mg/m ² day1 Interval:21日
【消化器 胃】PTX療法	PTX:80mg/m ² day1,8,15(3投1休) Interval:28日
【消化器 胃】(外科)CPT-11+CDDP療法	CPT-11:70mg/m ² day1,15 CDDP:80mg/m ² day1 Interval:28日
【消化器 胃】S-1+CDDP療法(注射のみ)	CDDP:60mg/m ² day8 S-1:40~60mg/回※ day1~21 ※m ² :1.25未満 →80mg/day m ² :1.25以上1.5未満→100mg/day m ² :1.5以上 →120mg/day Interval:35日 標準コース:PDまで
【消化器 胃】S-1+CDDP療法(注射のみ)(short)	CDDP:60mg/m ² day8 S-1:40~60mg/回※ day1~21 ※m ² :1.25未満 →80mg/day m ² :1.25以上1.5未満→100mg/day m ² :1.5以上 →120mg/day Interval:35日 標準コース:PDまで
【消化器 胃】CPT-11単独療法	CPT-11:150mg/m ² day1 Interval:14日
【消化器 胃】CPT-11単独療法(weekly)	CPT-11:100mg/m ² day1,8,15 Interval:28日 標準コース:PDまで
【消化器 胃】ABX療法	※輸血および血漿分画製剤使用同意書が必要です！ ABX:260mg/m ² day1 Interval:21日 標準コース:PDまで 懸濁液の調整は必ず 生理食塩液 インラインフィルターは使用しないこと。
【消化器 胃】トラスツマブ(初回)+XP療法(注射のみ)	CDDP:80mg/m ² day1 Tmab:8mg/kg(初回) day1 Tmab:6mg/kg(2回目以降) day1 カペシタシン:1000mg/m ² /回※C法 day1~14(7日休薬) ※m ² :1.36未満 →2400mg/day m ² :1.36以上~1.66未満→3000mg/day m ² :1.66以上~1.96未満→3600mg/day m ² :1.96以上 →4200mg/day Interval:21日 標準コース:6回
【消化器 胃】トラスツマブ(2回目以降)+XP療法(注射のみ)	CDDP:80mg/m ² day1 Tmab:8mg/kg(初回) day1 Tmab:6mg/kg(2回目以降) day1 カペシタシン:1000mg/m ² /回※C法 day1~14(7日休薬) ※m ² :1.36未満 →2400mg/day m ² :1.36以上~1.66未満→3000mg/day m ² :1.66以上~1.96未満→3600mg/day m ² :1.96以上 →4200mg/day Interval:21日 標準コース:6回
【消化器 胃】XP療法(注射のみ)	CDDP:80mg/m ² day1 Xeloda:1000mg/m ² /回※C法 day1~14(7日休薬) ※m ² :1.36未満 →2400mg/day m ² :1.36以上~1.66未満→3000mg/day m ² :1.66以上~1.96未満→3600mg/day m ² :1.96以上 →4200mg/day Interval:21日
【消化器 胃】FP+Tmab(初回)療法(ポンプ)	CDDP:80mg/m ² day1 5-FU:800mg/m ² day1~5 Tmab:8mg/kg(初回) day1 Tmab:6mg/kg(2回目以降) day1 Interval:21日 標準コース:6回
【消化器 胃】FP+Tmab(初回)療法(short)(ポンプ)	CDDP:80mg/m ² day1 5-FU:800mg/m ² day1~5 Tmab:8mg/kg(初回) day1 Tmab:6mg/kg(2回目以降) day1 Interval:21日 標準コース:6回
【消化器 胃】FP+Tmab(2回目以降)療法(ポンプ)	CDDP:80mg/m ² day1 5-FU:800mg/m ² day1~5 Tmab:8mg/kg(初回) day1 Tmab:6mg/kg(2回目以降) day1 Interval:21日 標準コース:6回

レジメン名	内容
【消化器 胃】FP+Tmab(2回目以降)療法(short)(ポンプ)	CDDP:80mg/m ² day1 5-FU:800mg/m ² day1~5 Tmab:8mg/kg(初回) day1 Tmab:6mg/kg(2回目以降) day1 Interval:21日 標準コース:6回
【消化器 胃】トラスツスマブ療法(初回)	Tmab:8mg/kg(初回) day1 Tmab:6mg/kg(2回目以降) day22,43... Interval:21日
【消化器 胃】トラスツスマブ療法(2回目以降)	Tmab:8mg/kg(初回) day1 Tmab:6mg/kg(2回目以降) day22,43... Interval:21日
【消化器 胃】SOX療法(注射のみ)	L-OHP:100mg/m ² day1 S-1:40~60mg/回※ day1~14(この後1週休薬) ※m ² :1.25未満 →80mg/day m ² :1.25以上1.5未満→100mg/day m ² :1.5以上 →120mg/day Interval:21日
【消化器 胃】SOX+NIVO療法(注射のみ)	オプジーホ [®] :360mg/body day1 L-OHP:100mg/m ² day1 S-1:40~60mg/回※ day1~14(この後1週休薬) ※m ² :1.25未満 →80mg/day m ² :1.25以上1.5未満→100mg/day m ² :1.5以上 →120mg/day Interval:21日
【消化器 胃】XELOX療法(注射のみ)	L-OHP:130mg/m ² day1 Xeloda:1000mg/m ² /回※C法 day1~14(7日休薬) ※m ² :1.36未満 →2400mg/day m ² :1.36以上~1.66未満→3000mg/day m ² :1.66以上~1.96未満→3600mg/day m ² :1.96以上 →4200mg/day Interval:21日
【消化器 胃】CapeOX+NIVO療法(注射のみ)	オプジーホ [®] :360mg/body day1 L-OHP:130mg/m ² day1 Xeloda:1000mg/m ² /回※C法 day1~14(7日休薬) ※m ² :1.36未満 →2400mg/day m ² :1.36以上~1.66未満→3000mg/day m ² :1.66以上~1.96未満→3600mg/day m ² :1.96以上 →4200mg/day Interval:21日
【消化器 胃】サイラムザ単独療法	RAM:8mg/kg day1 Interval:14日
【消化器 胃】RAM+PTX療法	RAM:8mg/kg day1,15 PTX:80mg/m ² day1,8,15 Interval:28日
【消化器 胃】DTX+S-1療法(注射のみ)	DTX:40mg/m ² day1 S-1:40~60mg/回※ day1~14(この後1週休薬) ※m ² :1.25未満 →80mg/day m ² :1.25以上1.5未満 →100mg/day m ² :1.5以上 →120mg/day Interval:21日 標準コース:6回
【消化器 胃】ニホルマブ単独療法(固定量)	オプジーホ [®] :240mg/body day1 Interval:14日
【消化器 胃】ニホルマブ単独療法(4週ごと)(固定量)	オプジーホ [®] :480mg/body day1 Interval:28日
【消化器 胃】RAM+ABX療法	RAM:8mg/kg day1,15 ABX:100mg/m ² day1,8,15 Interval:28日
【消化器 胃】weekly ABX療法	※輸血および血漿分画製剤使用同意書が必要です ABX:100mg/m ² day1,8,15 Interval:28日 標準コース:PDまで
【消化器 胃】トラスツスマブ(初回)+SP療法(注射のみ)	Tmab:8mg/kg(初回) day1 Tmab:6mg/kg(2回目以降) day22,43... CDDP:60mg/m ² day1 S-1:40~60mg/回※ day1~14 ※m ² :1.25未満 →80mg/day m ² :1.25以上1.5未満→100mg/day m ² :1.5以上 →120mg/day Interval:21日 標準コース:PDまで

レジメン名	内容
【消化器 胃】トラスツスマブ(2回目以降)+SP療法(注射のみ)	Tmab:8mg/kg(初回) day1 Tmab:6mg/kg(2回目以降) day22,43... CDDP:60mg/m ² day1 S-1:40~60mg/回※ day1~14 ※m ² :1.25未満 →80mg/day m ² :1.25以上1.5未満→100mg/day m ² :1.5以上 →120mg/day Interval:21日 標準コース:PD まで
【消化器 胃】トラスツスマブ(初回)+SOX療法(注射のみ)	Tmab:8mg/kg(初回) day1 Tmab:6mg/kg(2回目以降) day22,43... I-OHP:130mg/m ² day1 S-1:40~60mg/回※ day1~14 ※m ² :1.25未満 →80mg/day m ² :1.25以上1.5未満→100mg/day m ² :1.5以上 →120mg/day Interval:21日 標準コース:PD まで
【消化器 胃】トラスツスマブ(2回目以降)+SOX療法(注射のみ)	Tmab:8mg/kg(初回) day1 Tmab:6mg/kg(2回目以降) day22,43... I-OHP:130mg/m ² day1 S-1:40~60mg/回※ day1~14 ※m ² :1.25未満 →80mg/day m ² :1.25以上1.5未満→100mg/day m ² :1.5以上 →120mg/day Interval:21日 標準コース:PD まで
【消化器 胃】トラスツスマブ(初回)+CapeOX療法(注射のみ)	Tmab:8mg/kg(初回) day1 Tmab:6mg/kg(2回目以降) day22,43... I-OHP:130mg/m ² day1 Xeloda:1000mg/m ² / 回※C法 day1~14(7日休薬) ※m ² :1.36未満 →2400mg/day m ² :1.36以上~1.66未満→3000mg/day m ² :1.66以上~1.96未満→3600mg/day m ² :1.96以上 →4200mg/day Interval:21日 標準コース:PD まで
【消化器 胃】トラスツスマブ(2回目以降)+CapeOX療法(注射のみ)	Tmab:8mg/kg(初回) day1 Tmab:6mg/kg(2回目以降) day22,43... I-OHP:130mg/m ² day1 Xeloda:1000mg/m ² / 回※C法 day1~14(7日休薬) ※m ² :1.36未満 →2400mg/day m ² :1.36以上~1.66未満→3000mg/day m ² :1.66以上~1.96未満→3600mg/day m ² :1.96以上 →4200mg/day Interval:21日 標準コース:PD まで
【消化器 胃】5-FU+I-LV療法	I-LV:250mg/m ² day1,8,15,22,29,36(その後2週休薬) 5-FU:bolus 600mg/m ² day1,8,15,22,29,36(その後2週休薬) Interval:56日
【消化器 胃】エンハーツ療法	エンハーツ:6.4 mg/kg day1 Interval:21日
【消化器 胃】mFOLFOX6+NIVO療法	オプジーホ®:240mg/body day1 I-LV:200mg/m ² day1 L-OHP:85mg/m ² day1 5-FU:bolus 400mg/m ² day1 5-FU:cdiv 2400mg/m ² day1~2 Interval:14日
【消化器 大腸】5-FU/LV+BEV療法【BS】(ポンプ)	Bmab:5mg/kg day1 I-LV:200mg/m ² day1 5-FU:bolus 400mg/m ² day1 5-FU:cdiv 2400mg/m ² day1 Interval:14日
【消化器 大腸】mFOLFOX6療法	I-LV:200mg/m ² day1 L-OHP:85mg/m ² day1 5-FU:bolus 400mg/m ² day1 5-FU:cdiv 2400mg/m ² day1~2 Interval:14日
【消化器 大腸】mFOLFOX6療法(ポンプ)	I-LV:200mg/m ² day1 L-OHP:85mg/m ² day1 5-FU:bolus 400mg/m ² day1 5-FU:cdiv 2400mg/m ² day1~2 Interval:14日
【消化器 大腸】mFOLFOX6+BEV療法【BS】	Bmab:5mg/kg day1 I-LV:200mg/m ² day1 L-OHP:85mg/m ² day1 5-FU:bolus 400mg/m ² day1 5-FU:cdiv 2400mg/m ² day1~2 Interval:14日

レジメン名	内容
【消化器 大腸】mFOLFOX6+BEV療法【BS】(ポンプ)	Bmab:5mg/kg day1 I-LV:200mg/m ² day1 L-OHP:85mg/m ² day1 5-FU:bolus 400mg/m ² day1 5-FU:cdiv 2400mg/m ² day1~2 Interval:14日
【消化器 大腸】mFOLFOX6+アベピタックス(初回)療法	Cmab:400mg/m ² (初回) day1 Cmab:250mg/m ² (2回目以降) day8,15... L-OHP:85mg/m ² day1 I-LV:200mg/m ² day1 5-FU:bolus 400mg/m ² day1 5-FU:cdiv 2400mg/m ² day1~2 Interval:14日(Cmabは毎週、FOLFOXは2週間毎) 標準コース:8回
【消化器 大腸】mFOLFOX6+アベピタックス(初回)療法(ポンプ)	Cmab:400mg/m ² (初回) day1 Cmab:250mg/m ² (2回目以降) day8,15... L-OHP:85mg/m ² day1 I-LV:200mg/m ² day1 5-FU:bolus 400mg/m ² day1 5-FU:cdiv 2400mg/m ² day1~2 Interval:14日(Cmabは毎週、FOLFOXは2週間毎) 標準コース:8回
【消化器 大腸】mFOLFOX6+アベピタックス(2回目以降)療法	Cmab:400mg/m ² (初回) day1 Cmab:250mg/m ² (2回目以降) day8,15... L-OHP:85mg/m ² day1 I-LV:200mg/m ² day1 5-FU:bolus 400mg/m ² day1 5-FU:cdiv 2400mg/m ² day1~2 Interval:14日(Cmabは毎週、FOLFOXは2週間毎) 標準コース:8回
【消化器 大腸】mFOLFOX6+アベピタックス(2回目以降)療法(ポンプ)	Cmab:400mg/m ² (初回) day1 Cmab:250mg/m ² (2回目以降) day8,15... L-OHP:85mg/m ² day1 I-LV:200mg/m ² day1 5-FU:bolus 400mg/m ² day1 5-FU:cdiv 2400mg/m ² day1~2 Interval:14日(Cmabは毎週、FOLFOXは2週間毎) 標準コース:8回
【消化器 大腸】mFOLFOX6+ヘクテピタックス療法	Pmab:6mg/Kg day1 I-LV:200mg/m ² day1 L-OHP:85mg/m ² day1 5-FU:bolus 400mg/m ² day1 5-FU:cdiv 2400mg/m ² day1 Interval:14日
【消化器 大腸】mFOLFOX6+ヘクテピタックス療法(ポンプ)	Pmab:6mg/kg day1 I-LV:200mg/m ² day1 L-OHP:85mg/m ² day1 5-FU:bolus 400mg/m ² day1 5-FU:cdiv 2400mg/m ² day1 Interval:14日
【消化器 大腸】CAPOX療法(注射のみ)	L-OHP:130mg/m ² day1 Cape:1000mg/m ² /回※C法 day1~14(7日休薬) ※m ² :1.36未満 →2400mg/day m ² :1.36以上~1.66未満→3000mg/day m ² :1.66以上~1.96未満→3600mg/day m ² :1.96以上 →4200mg/day Interval:21日
【消化器 大腸】CAPOX+BEV療法【BS】(注射のみ)	Bmab:7.5mg/kg day1 L-OHP:130mg/m ² day1 Cape:1000mg/m ² /回※C法 day1~14(7日休薬) ※m ² :1.36未満 →2400mg/day m ² :1.36以上~1.66未満→3000mg/day m ² :1.66以上~1.96未満→3600mg/day m ² :1.96以上 →4200mg/day Interval:21日
【消化器 大腸】SOX療法(注射のみ)	L-OHP:130mg/m ² day1 S-1:40~60mg/回※ day1~14(この後1週休薬) ※m ² :1.25未満 →80mg/day m ² :1.25以上1.5未満→100mg/day m ² :1.5以上 →120mg/day Interval:21日

レジメン名	内容
【消化器 大腸】SOX+BEV療法(注射のみ)	Bmab:7.5mg/kg day1 L-OHP:130mg/m ² day1 S-1:40~60mg/回※ day1~14(この後1週休薬) ※m ² :1.25未満 →80mg/day m ² :1.25以上1.5未満→100mg/day m ² :1.5以上 →120mg/day Interval:21日
【消化器 大腸】CAPOX+ヘクテビックス療法(注射のみ)	Pmab:6mg/kg day1 L-OHP:130mg/m ² day1 Cape:1000mg/m ² /回※C法 day1~14(7日休薬) ※m ² :1.36未満 →2400mg/day m ² :1.36以上~1.66未満→3000mg/day m ² :1.66以上~1.96未満→3600mg/day m ² :1.96以上 →4200mg/day Interval:21日
【消化器 大腸】Cape+BEV療法【BS】(注射のみ)	Bmab:7.5mg/kg day1 Cape:1000mg/m ² /回※C法 day1~14(7日休薬) ※m ² :1.36未満 →2400mg/day m ² :1.36以上~1.66未満→3000mg/day m ² :1.66以上~1.96未満→3600mg/day m ² :1.96以上 →4200mg/day Interval:21日
【消化器 大腸】FOLFIRI療法	I-LV:200mg/m ² day1 CPT-11:150mg/m ² day1 5-FU:bolus 400mg/m ² day1 5-FU:cdiv 2400mg/m ² day1~2 interval:14日
【消化器 大腸】FOLFIRI療法(ポンプ)	I-LV:200mg/m ² day1 CPT-11:150mg/m ² day1 5-FU:bolus 400mg/m ² day1 5-FU:cdiv 2400mg/m ² day1~2 interval:14日
【消化器 大腸】FOLFIRI+BEV療法【BS】	Bmab:5mg/kg day1 I-LV:200mg/m ² day1 CPT-11:150mg/m ² day1 5-FU:bolus 400mg/m ² day1 5-FU:cdiv 2400mg/m ² day1~2 interval:14日
【消化器 大腸】FOLFIRI+BEV療法【BS】(ポンプ)	Bmab:5mg/kg day1 I-LV:200mg/m ² day1 CPT-11:150mg/m ² day1 5-FU:bolus 400mg/m ² day1 5-FU:cdiv 2400mg/m ² day1~2 interval:14日
【消化器 大腸】FOLFIRI+ア-ヒタックス(初回)療法	Cmab:400mg/m ² (初回) day1 Cmab:250mg/m ² (2回目以降) day8,15... I-LV:200mg/m ² day1 CPT-11:150mg/m ² day1 5-FU:bolus 400mg/m ² day1 5-FU:cdiv 2400mg/m ² day1~2 Interval:14日(Cmabは毎週、FOLFIRIは2週間毎)
【消化器 大腸】FOLFIRI+ア-ヒタックス(初回)療法(ポンプ)	Cmab:400mg/m ² (初回) day1 Cmab:250mg/m ² (2回目以降) day8,15... I-LV:200mg/m ² day1 CPT-11:150mg/m ² day1 5-FU:bolus 400mg/m ² day1 5-FU:cdiv 2400mg/m ² day1~2 Interval:14日(Cmabは毎週、FOLFIRIは2週間毎)
【消化器 大腸】FOLFIRI+ア-ヒタックス(2回目以降)療法	Cmab:400mg/m ² (初回) day1 Cmab:250mg/m ² (2回目以降) day8,15... I-LV:200mg/m ² day1 CPT-11:150mg/m ² day1 5-FU:bolus 400mg/m ² day1 5-FU:cdiv 2400mg/m ² day1~2 Interval:14日(Cmabは毎週、FOLFIRIは2週間毎)
【消化器 大腸】FOLFIRI+ア-ヒタックス(2回目以降)療法(ポンプ)	Cmab:400mg/m ² (初回) day1 Cmab:250mg/m ² (2回目以降) day8,15... I-LV:200mg/m ² day1 CPT-11:150mg/m ² day1 5-FU:bolus 400mg/m ² day1 5-FU:cdiv 2400mg/m ² day1~2 Interval:14日(Cmabは毎週、FOLFIRIは2週間毎)

レジメン名	内容
【消化器 大腸】FOLFIRI+ベクテビックス療法	Pmab:6mg/Kg day1 I-LV:200mg/m ² day1 CPT-11:150mg/m ² day1 5-FU:bolus 400mg/m ² day1 5-FU:cdiv 2400mg/m ² day1 Interval:14日
【消化器 大腸】FOLFIRI+ベクテビックス療法(ポンプ)	Pmab:6mg/Kg day1 I-LV:200mg/m ² day1 CPT-11:150mg/m ² day1 5-FU:bolus 400mg/m ² day1 5-FU:cdiv 2400mg/m ² day1 Interval:14日
【消化器 大腸】FOLFIRI+サイラムザ療法	RAM:8mg/kg day1 I-LV:200mg/m ² day1 CPT-11:150mg/m ² day1 5-FU:bolus 400mg/m ² day1 5-FU:cdiv 2400mg/m ² day1~2 interval:14日
【消化器 大腸】FOLFIRI+サイラムザ療法(ポンプ)	RAM:8mg/kg day1 I-LV:200mg/m ² day1 CPT-11:150mg/m ² day1 5-FU:bolus 400mg/m ² day1 5-FU:cdiv 2400mg/m ² day1~2 interval:14日
【消化器 大腸】FOLFIRI+サルトラップ療法	サルトラップ:4mg/kg day1 I-LV:200mg/m ² day1 CPT-11:150mg/m ² day1 5-FU:bolus 400mg/m ² day1 5-FU:cdiv 2400mg/m ² day1~2 interval:14日
【消化器 大腸】FOLFIRI+サルトラップ療法(ポンプ)	サルトラップ:4mg/kg day1 I-LV:200mg/m ² day1 CPT-11:150mg/m ² day1 5-FU:bolus 400mg/m ² day1 5-FU:cdiv 2400mg/m ² day1~2 interval:14日
【消化器 大腸】イリリテカン+アベヒタックス(初回)療法	Cmab:400mg/m ² (初回) day1 Cmab:250mg/m ² (2回目以降) day8,15... CPT-11:150mg/m ² day1 Interval:14日
【消化器 大腸】イリリテカン+アベヒタックス(2回目以降)療法	Cmab:400mg/m ² (初回) day1 Cmab:250mg/m ² (2回目以降) day8,15... CPT-11:150mg/m ² day1 Interval:14日
【消化器 大腸】イリリテカン+ベクテビックス療法	Pmab:6mg/kg day1 CPT-11:150mg/m ² day1 Interval:14日
【消化器 大腸】IRIS療法(注射のみ)	CPT-11:125mg/m ² day1,15 S-1:40~60mg/回※ day1~14(この後2週休薬) ※m ² :1.25未満 →80mg/day m ² :1.25以上1.5未満→100mg/day m ² :1.5以上 →120mg/day Interval:28日
【消化器 大腸】IRIS+BEV療法【BS】(注射のみ)	Bmab:5mg/kg day1,15 CPT-11:125mg/m ² day1,15 S-1:40~60mg/回※ day1~14(この後2週休薬) ※m ² :1.25未満 →80mg/day m ² :1.25以上1.5未満→100mg/day m ² :1.5以上 →120mg/day Interval:28日
【消化器 大腸】FOLFOXIRI+BEV療法【BS】	Bmab:5mg/kg day1 CPT-11:150mg/m ² day1 L-OHP:85mg/m ² day1 I-LV:200mg/m ² day1 5-FU:cdiv 2400mg/m ² day1~2 Interval:14日 標準コース:12回まで
【消化器 大腸】FOLFOXIRI+BEV療法【BS】(ポンプ)	Bmab:5mg/kg day1 CPT-11:150mg/m ² day1 L-OHP:85mg/m ² day1 I-LV:200mg/m ² day1 5-FU:cdiv 2400mg/m ² day1~2 Interval:14日 標準コース:12回まで

レジメン名	内容
【消化器 大腸】アビタックス単独療法(初回)	Cmab:400mg/m ² (初回) day1 Cmab:250mg/m ² (2回目以降) day8,15... Interval:7日
【消化器 大腸】アビタックス単独療法(2回目以降)	Cmab:400mg/m ² (初回) day1 Cmab:250mg/m ² (2回目以降) day8,15... Interval:7日
【消化器 大腸】ヘクテビタックス単独療法	Pmab:6mg/kg day1 Interval:14日
【消化器 肛門】5-FU/MMC療法	MMC:10mg/m ² day1 5-FU:1000mg/m ² day1~4 Interval:28日 標準コース:4回
【消化器 大腸】CAPIRI療法(注射のみ)	IRI:150mg/m ² day1 Cape:800mg/m ² /回 day1夕~15朝(7日休薬) Interval:21日
【消化器 大腸】CAPIRI+BEV療法【BS】(注射のみ)	IRI:150mg/m ² day1 Bmab:7.5mg/kg day1 Capecitabine:800mg/m ² /回※E法 day1夕~15朝(7日休薬) ※m ² :1.31未満 →1800mg/day m ² :1.31以上~1.69未満→2400mg/day m ² :1.69以上~2.07未満→3000mg/day m ² :2.07以上 →3600mg/day Interval:21日
【消化器 大腸】セツキシマブ単独療法(2週毎)	Cmab:500mg/m ² day1 Interval:14日
【消化器 大腸】ビラフティン・メトヒド・アビタックス療法(初回注射のみ)	Cmab:400mg/m ² (初回) day1 Cmab:250mg/m ² (2回目以降) day8,15... ビラフティン:300mg/日 day1-毎日 メトヒド:45mg×2回/日 day1-毎日 Interval:7日
【消化器 大腸】ビラフティン・メトヒド・アビタックス療法(2回目以降注射のみ)	Cmab:400mg/m ² (初回) day1 Cmab:250mg/m ² (2回目以降) day8,15... ビラフティン:300mg/日 day1-毎日 メトヒド:45mg×2回/日 day1-毎日 Interval:7日
【消化器 大腸】FTD/TPI+BEV療法【BS】(注射のみ)	Bmab: 5mg/kg day1,15 ロンサーフ:35mg/m ² /回 day1~5,8~12 (5日間服用2日間休薬×2その後14日間休薬) 1.07未満35mg/回(70mg/日) 1.07以上~1.23未満40mg/回(80mg/日) 1.23以上~1.38未満45mg/回(90mg/日) 1.38以上~1.53未満50mg/回(100mg/日) 1.53以上~1.69未満55mg/回(110mg/日) 1.69以上~1.84未満60mg/回(120mg/日) 1.84以上~1.99未満65mg/回(130mg/日) 1.99以上~2.15未満70mg/回(140mg/日) 2.15以上75mg/回(150mg/日) Interval:28日
【消化器 食道】DTX療法	DTX:70mg/m ² day1 Interval:21日
【消化器 食道】DCF(DTX+CDDP+5-FU)療法(ポンプ)	DTX:70mg/m ² day1 CDDP:70mg/m ² day1 5-FU:750mg/m ² day1~5 Interval:21日 標準コース:3回
【消化器 食道】DCF(DTX+CDDP+5-FU)療法(short)(ポンプ)	DTX:70mg/m ² day1 CDDP:70mg/m ² day1 5-FU:750mg/m ² day1~5 Interval:21日 標準コース:3回
【消化器 食道】FP 700/70+RT療法	CDDP:70mg/m ² day1 5-FU:700mg/m ² day1~4 Interval:28日 標準コース:2回
【消化器 食道】FP 800/80療法	CDDP:80mg/m ² day1 5-FU:800mg/m ² day1~5 Interval:術前21日、切除不能・再発28日 標準コース:術前2回、切除不能・再発6回
【消化器 食道】FP 800/80療法(short)(ポンプ)	CDDP:80mg/m ² day1 5-FU:800mg/m ² day1~5 Interval:術前21日、切除不能・再発28日 標準コース:術前2回、切除不能・再発6回

レジメン名	内容
【消化器 食道】FP 800/80+ヘムブロシマブ療法	キイトルーダ:200mg/body day1 CDDP:80mg/m ² day1 5-FU:800mg/m ² day1~5 Interval:21日 標準コース:下記 ※CDDPは最大6サイクルまで投与可 ※キイトルーダ及び5-FUは最大35サイクルまで投与可
【消化器 食道】5-FU+ヘムブロシマブ療法	キイトルーダ:200mg/body day1 5-FU:800mg/m ² day1~5 Interval:21日 標準コース:下記 ※FP+ヘムブロシマブ6コース施行後のレジメン ※キイトルーダ及び5-FUは最大35サイクルまで投与可
【消化器 食道】FP 800/80+NIVO療法	ニボルマブ:240mg/body day1,15 CDDP:80mg/m ² day1 5-FU:800mg/m ² day1~5 Interval:28日
【消化器 食道】CDGP+5-FU療法	CDGP:90mg/m ² day1 5-FU:800mg/m ² day1~5 Interval:28日
【消化器 食道】weekly PTX療法(B法)	PTX:100mg/m ² day1,8,15,22,29,36(その後2週休業) Interval:49日
【消化器 食道】DTX+CDGP療法	DTX:30mg/m ² day1 CDGP:40mg/m ² day1 Interval:14日
【消化器 食道】ニボルマブ単独療法(固定量)	オブジーホ:240mg/body day1 Interval:14日
【消化器 食道】ニボルマブ単独療法(4週ごと)(固定量)	オブジーホ:480mg/body day1 Interval:28日
【消化器 食道】NIVO+IPI療法	ニボルマブ:360mg/body day1,22 イピリムマブ:1mg/kg day1 Interval:42日
【消化器 食道】ヘムブロシマブ単独療法	キイトルーダ:200mg/body day1 Interval:21日
【消化器 胆・膵】GEM療法	GEM:1000mg/m ² day1,8,15(3投1休) Interval:28日 標準コース:PDまで
【消化器 肝】肝動注(WHF)	5-FU:1000mg/m ² day1,8,15... Interval:7日(毎週)
【消化器 胆道】GEM+CDDP療法	GEM:1000mg/m ² day1,8 CDDP:25mg/m ² day1,8 Interval:21日
【消化器 胆道】GCS療法(注射のみ)	GEM:1000mg/m ² day1 CDDP:25mg/m ² day1 S-1:40~60mg/回※ day1~7 ※m ² :1.25未満 →80mg/day m ² :1.25以上1.5未満→100mg/day m ² :1.5以上 →120mg/day Interval:14日
【消化器 膵】FOLFIRINOX療法	L-OHP:85mg/m ² day1 CPT-11:180mg/m ² day1 I-LV:200mg/m ² day1 5-FU:bolus 400mg/m ² day1 5-FU:cdiv 2400mg/m ² day1~2 Interval:14日 標準コース:PDまで
【消化器 膵】FOLFIRINOX療法(ポンプ)	L-OHP:85mg/m ² day1 CPT-11:180mg/m ² day1 I-LV:200mg/m ² day1 5-FU:bolus 400mg/m ² day1 5-FU:cdiv 2400mg/m ² day1~2 Interval:14日 標準コース:PDまで
【消化器 膵】mFOLFIRINOX療法	L-OHP:85mg/m ² day1 CPT-11:150mg/m ² day1 I-LV:200mg/m ² day1 5-FU:cdiv 2400mg/m ² day1~2 Interval:14日 標準コース:PDまで
【消化器 膵】mFOLFIRINOX療法(ポンプ)	L-OHP:85mg/m ² day1 CPT-11:150mg/m ² day1 I-LV:200mg/m ² day1 5-FU:cdiv 2400mg/m ² day1~2 Interval:14日 標準コース:PDまで

レジメン名	内容
【消化器 膵】ABX+GEM療法	※輸血および血漿分画製剤使用同意書が必要です ABX:125mg/m ² day1,8,15(3投1休) GEM:1000mg/m ² day1,8,15(3投1休) Interval:28日 標準コース:PDまで
【消化器 肝】DEB-TACE療法	EPI:50mg/回 day1 デブシーブスの上澄みのPBSをできる限り取り除き、 デブシーブスにEPI溶液を加える
【消化器 膵】nal-IRI+5-FU/LV療法	オニハイト:70mg/m ² day1 I-LV:200mg/m ² day1 5-FU:cdiv 2400mg/m ² day1~2 Interval:14日
【消化器 膵】nal-IRI+5-FU/LV療法(ポンプ)	オニハイト:70mg/m ² day1 I-LV:200mg/m ² day1 5-FU:cdiv 2400mg/m ² day1~2 Interval:14日
【消化器 膵】GEM+エルロチニブ療法(注射のみ)	GEM:1000mg/m ² day1,8,15(3投1休) エルロチニブ:100mg/日 day1-毎日 Interval:28日
【消化器 肝】ATZ+BV療法	Atezolizumab:1200mg/body day1 Bmab:15mg/kg day1 Interval:21日
【消化器 肝】ラムシルマフ単独療法	RAM: 8mg/kg day1 Interval:14日
【消化器 肝】入院 5-FU+IAcall動注療法	IAcall:65mg/m ² day1 5-FU:650mg/m ² day1 Interval:28日